Председателю конкурсной комиссии по отбору

субъектов предпринимательства для предоставления

в аренду нежилых помещений в бизнес-инкубаторе

От  _______________________________________

(должность, наименование организации, Ф.И.О.)

Заявление

Прошу принять инновационный проект  __________________________________________ ,

(полное название проекта) разработанный

 ___________________________________________________________________________________

(полное название компании)

для оценки на заседании конкурсной комиссии по отбору субъектов предпринимательства для

предоставления в аренду нежилых помещений в бизнес-инкубаторе, закрепленных за государственным

учреждением «Нижегородский инновационный бизнес-инкубатор».

Направление, к которому относится проект (выбрать одну позицию):

Компьютерные технологии и программное обеспечение;

Медицинские технологии в области разработки оборудования;

Медицинские технологии в области разработки лекарственных средств;

Химические технологии;

Сельскохозяйственные технологии;

Машиностроение и обработка материалов;

Строительные технологии;

Радиоэлектроника;

Иное (указать направление)  ___________________ .

Приложение: комплект необходимых документов в 1 экз. на  ___ л.

Подпись  _________________________  (расшифровка подписи)

М.П. (при наличии)

Дата «___»  20__ г.

Заявление зарегистрировано: «___»  20__ г., входящий №

Подпись ответственного сотрудника, принявшего заявление   (расшифровка подписи)